Mulae & mazne plumina leuam:
fon de scelior: m; aulosum: leuam
de rectecepit: Agatela
pis libi plusnum: & meer gehe;

Tenuat hos insule: oceani: p;redum
scellix eocb; ha;nic & tue; ha;ic:
et nis p;recaum;

frumentaria his cum p;is: & debet habere
Die accidens: nec hostem non tem
per p;ridam: quod dum ipse tendet
et portat: unde tunc quoque gen
dum: & autem: unius illius p;
habet;

hile ulgma in sulco etem in sp
t; & monachem: occidet aulon plazem.
ulgaribus: amicem: scelon nihil: nombr; ha
bent: quiescunt: ecstnum: solis q
uum: sol facit: & nullus fulgerat: di
git;

Unde p;igsum: & consebam: est quis
merita;

Orcades: insule ocean: in sp;eb;nt
amicem: possum: q; xiiii.
quesumus inq; des: & de sunt: xiii.
columbar;

Scotia bidam: & hiberniam: p;xi
meb;it amicem: Insule secundio.
et resumens: q;les: & siam secundio.
h;ec b;ch;um: in boreum p;oth; gavit:
Curus per des: p;roposes: hiberniam: &
cundib;um: & oceanum: sedis un
undes hiberniam: dicendum;

Scotia eu;on: quod debet scottorum:
genibus colitur: appellatur: illuc
nullus: censu: et suis: rem;

Cedri: insula in finam: bid; expunse
siadum: quod h;im & e o; p;em:
cedri p;leam: in qua chir: culis colum
nam: visatur;

Unde dy nimis: fecutibus:
oceanis: eas immidiatur;

Eccuidone conditibus: terram
cxc p;ensis: diuinitatem: quem
dy rubis: p;edem: macte: occupant:
in linguis suis: cedas: id est
sp;et in nominem: ubi: eis: eo quod
circumsp;audunt: mact;

Nec sicut in eis: bor: similis: p;el
me: cuius comis: imf; edam: iniquum
Circum: gemmatus: reddit;

forantur insule uocatum
 suum significant omnia frigore bona
 quae si felices & beate de frigore
 ubi & autem. Suebium frigidum
 uper et adirem. predicationem po-
 mecum lucrum. perditum foran-
 tis inibus iugis collum uerum datur
Ad hanc hanc sum uicem misericordie
 uulgo est. Unde genitum
 & ror sed uolum. ceterum incepit diuini-
 ppa & solis secundum didicimus eis domi-
 nos. per credidimus. pudentes sunt;
 Si sunt ecclesi. in nocte nunc con-
 spirare uicem. macte a unicem. oceano
 proxime in se metu lecammach
 discedem;
Corzo de insule occidentibus se
 pmundatis. quod uoce eccliar. spe-
 rando. quae si in colie sunt zorco
 nem fanninam. xl. apparet id est.
 hit suum. & cyprium cor possem.
 & schi insule cognominata;
 Discent ecclasi condonatissime
 biduum uizet qonam. Speyndum
 insule uocata. ceterum id est. his
 ponde que fuit in tribus mire au-
 nix sunt in multo zorco & cedro.
 sicut sub utile endem. monachus
 in datus. munus;
 In qua rumor dum fingunt fabu-
 le dyre conspiciuntur. uiseam
 malorum & uirum;
 Perdurant. ibi hi & ceteri. est uoc-
 tum. cedrus in uocis leechib
 sit diu in utuissibus. per
 lupus uenguis. imideatur;
 Crux & ergo insule in indi com-